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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 8 

Конкретна активност 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Crnkovic, Snezana (2014) Application of 
methodology for business process improvement in specialized diagnostic laboratory. 
Quality - Access to Success, 15 (141). pp. 91-95. ISSN 1582-2559 Impact Factor: 0.191.  
(SJR) SCOPUS 
 
Taskov, Nako and Mitreva, Elizabeta and Sazdova, Julijana and Barishic, Darko and 
Metodijeski, Dejan (2014) Preparatory activities for the successful implementation of the 
methodology for after sales support to customers in the TQM system. Technics 
Technologies Education Management, 9 (4). pp. 751-757. ISSN 1840-1503. Impact 
Factor: 0.414  (ISI Journal Citation Reports) SCOPUS 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

15 

Конкретна активност: 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako (2014) Создание системы обеспечения 
качества для текстильных компаний Македонии. Review of Business and 
Economics Studies, 2 (2). pp. 75-80. ISSN 2308-944X  
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Barishic, Darko (2014) Post-Sale Customer 
Support Methodology in the TQM System. Iliria International Review – 2014/1, 1 (27). pp. 
74-86. ISSN 2192-7081  
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako (2014) Self-evaluation in the implementation of 
TQM strategy within Macedonian companies. Upstream Research International Journal, 2 
(1). ISSN 2321 –0567  
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Stojanov, Bojan (2014) Local government 
management in the Republic of Macedonia. International Journal of Economics, 
Commerce and Management, 2 (3). pp. 1-14. ISSN 2348 0386 
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Pop Metodieva, Biljana (2014) Basis for the 
design and implementation of the quality system in Cad - Cam textile production. 
International Journal of Information, Business and Management, 6 (4). pp. 42-51. ISSN 
2218-046X  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/10534/
http://eprints.ugd.edu.mk/10534/
http://eprints.ugd.edu.mk/11803/
http://eprints.ugd.edu.mk/11803/
http://eprints.ugd.edu.mk/10906/
http://eprints.ugd.edu.mk/10906/
http://eprints.ugd.edu.mk/10340/
http://eprints.ugd.edu.mk/10340/
http://eprints.ugd.edu.mk/9847/
http://eprints.ugd.edu.mk/9847/
http://eprints.ugd.edu.mk/9573/
http://eprints.ugd.edu.mk/9573/
http://eprints.ugd.edu.mk/10907/
http://eprints.ugd.edu.mk/10907/


стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

10 

Конкретна активност: 

Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Lazarovski, Zlatko (2014) The need for the 
design and implementation of TQM system for the airport services TAV Airports Holding, 
Macedonia. In: 8th International Quality Conference, 23 May 2014, 8th IQC, Center for 
Quality, Faculty of Engineering, University of Kragujevac.  
 
Taskov, Nako and Mitreva, Elizabeta and Sazdova, Julijana and Dimitrov, Nikola and 
Metodijeski, Dejan (2014) Full commitment of top management in Macedonian High 
Education Institutions. In: Proceedings of the Scientific Conference Quality and Leading 
Innovation´2014, 19–20 Sept 2014, Košice – Hradec Králové 
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako (2014) Evaluating the success of the company 
designing the TQM System. Journal of Process Management – New Technologies, 
International, 2 (5). pp. 44-51. ISSN 2334-7449  
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako (2014) Projection and Implementation of Total 
Quality Management Systems within the Textile Production. Business Systems & 
Economics, 4 (1). pp. 20-29. ISSN 2029-8234 
 
Mitreva, Elizabeta and Taskov, Nako and Rizovska Jovanovska, Sonja (2014) The 
proposed methodologies for the Six Sigma Method and TQM strategy as well as their 
application in practice in Macedonia. IIASS - Innovative Issues and Approaches in Social 
Sciences, 7 (2). pp. 135-144. ISSN 1855-0541  

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

3 

Конкретна активност: 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, Elizabeta and 
Kitanov, Vladimir (2014) Преглед на патничкиот и товарниот сообраќај во 
Република Македонија во периодот од 1982-2010 г. Bulletin of Papers ASA - 2010-
2011 (26-27). pp. 49-55. ISSN 0352-3497  

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, 
Elizabeta and Kitanov, Vladimir (2014) Преглед и состојба на поштенскиот 
сообраќај, мрежата и бројот на претплатници во телекомуникацискиот 
сообраќај во Република Македонија во периодот од 2005-2010 година. Bulletin of 
Papers ASA - 2010-2011 (26-27). pp. 57-66. ISSN 0352-3497 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/10017/
http://eprints.ugd.edu.mk/10017/
http://eprints.ugd.edu.mk/10017/
http://eprints.ugd.edu.mk/11944/
http://eprints.ugd.edu.mk/11944/
http://eprints.ugd.edu.mk/8721/
http://eprints.ugd.edu.mk/8721/
http://eprints.ugd.edu.mk/9829/
http://eprints.ugd.edu.mk/9829/
http://eprints.ugd.edu.mk/10058/
http://eprints.ugd.edu.mk/10058/
http://eprints.ugd.edu.mk/10058/
http://eprints.ugd.edu.mk/9799/
http://eprints.ugd.edu.mk/9799/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/


Elizabeta and Kitanov, Vladimir (2014) Преглед на странски туристи и ноќевања по 
земји на припадност кои ја посетиле Република Македонија во периодот од 2006-
2010 г. Bulletin of Papers ASA - 2010-2011 (26-27). pp. 67-74. ISSN 0352-3497 

13. Издаденамонографија, речник или научна книга 1 научна книга х 15 поени Поени 
15 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност: 

Taskov, Nako and Mitreva, Elizabeta and Metodijeski, Dejan (2014) Cooking: Cooking 

practice. Lambert Academic Publishing. ISBN 978-3-659-635 14-4 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
7 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност: 

Taskov, Nako and Mitreva, Elizabeta (2014) Организациско однесување - учебник. 

Универзитет „Гоце Делчев", Штип. ISBN 978-608-244-008-8. http://e-lib.ugd.edu.mk/265  
 

Mitreva, Elizabeta and Magdinceva Sopova, Marija (2014) Маркетинг на пазарот - 
скрипта. ISBN 978-608-244-007-1 

 

 Вкупно поени 58 
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